
 

Varmt välkomna till ett nytt år med Karlskrona 

Läkareförening! 

 

Temat för år 2024 kommer vara Barns och ungdomars hälsa då barnhälsovårdsöverläkare 

Sofia Hellerfelt och skolläkare Martin Lindqvist tar över stafettpinnen som ordförande för 

föreningen.  

Förutom viktiga uppdrag inom barnhälsa arbetar Sofia och Martin båda som överläkare på 

barn- och ungdomskliniken i Blekinge. 

Under året kommer vi få ta del av föreläsningar om barnhälsovård, elevhälsa, goda 

levnadsvanor redan i barndomen, om det är möjligt att investera i en god hälsa, men också om 

barn som far illa och hur allt hänger samman. 

 Årets program 2024 

Årets första sammankomst kommer hållas redan den 8 februari tillsammans med Sofia 

Hellerfelt som håller i föreläsningen Värna våra yngsta – För en jämlik barnhälsa! Redan 

nu kan ni boka in följande datum för KLF:s kommande torsdagssammankomster:  

I vår:              8 februari                            14 mars                                11 april 

I höst:            19 september                      17 oktober                           14 november 

  

Det nalkas bal! 

Efter sommaren är det dags att damma av fracken och plocka fram galastassen då det nalkas 

festligheter. Lördagen den 7 september slår vi tillsammans klackarna i taket på KLF:s 

traditionsenliga bal. 

  

Medlemskap 

På senaste årsmöte som hölls den 11 november 2023 höjdes medlemsavgiften i samråd med 

Er medlemmar från 200 kr per år till 400 kr. Glöm inte att betala in medlemsavgiften för 

2024, halva priset gäller för icke-legitimerade läkare och apotekarstudenter.  

Medlemsavgiften inbetalas på pg 11 37 53-8, alternativt Swish till Karlskrona läkareförening: 

123 540 38 94. 

Skriv ditt namn och eventuell e-postadress i meddelanderutan.  

  

Mer om Karlskrona Läkareförening 

Karlskrona Läkareförening grundades redan 1857 och är Sveriges näst äldsta läkareförening. 

Syftet är att meddela till Karlskronas läkare & apotekare medicinska nyheter och 

vetenskapliga rön inom hela det område som medicinen omfattar. Det sker under trivsamma 

former så att möjlighet till samvaro finnes utöver själva föredraget med ev. diskussion. 



Föreningen har sina möten under kvällstid vid sex tillfällen den första torsdagen i månaden i 

anrika Officersmässen vid Örlogsbasen i Karlskrona.  

Besök gärna vår hemsida: www.k-lf.se och vår Facebook-sida ”Karlskrona Läkareförening” 

  

Väl mött! 

Sofia Hellerfelt och Martin Lindqvist                              

Överläkare på barn- och ungdomskliniken i Blekinge 

  

Karlskrona Läkareförening är en del av Sveriges Läkaresällskap, läkarkårens oberoende, 

vetenskapliga och professionella organisation. 

 

 

http://www.k-lf.se/

